
Un software completo 

 per la gestione del condominio,  

la gestione dello studio,  

la gestione fiscale 

 e la gestione dell’assemblea. 

Tel.: 02 47718705  

42291339 

Fax: 02 42446884 

E-mail: moebiussrl@libero.it 

Via Stendhal 71 

20144 - Milano 

Moebius Srl 

Moebius srl 
 Software per Amministrazione Condominiali   

CONDCONDCONDCONDeuroeuroeuroeuro  



..dal preventivo al rendiconto.. 
…passando dalla stampa degli avvisi di pagamento 

o emissione dei MAV 
 

…registrando gli incassi manualmente 
o tramite remote banking 

 
…controllando i condomini con estratti conto, 

situazione scaduto e solleciti 
 

…caricando le spese dei fornitori per stampare 
rendiconti e bilanci di verifica 

 
…utilizzando diversi servizi come 

distinte raccomandate, 
convocazione assemblea, 

stampa etichette, 
registro appello assemblea, 

stampa interessi passivi dei condomini, 
subentri con calcolo differenziato 

dei giorni per le tabelle del riscaldamento 
 

…alla stampa del fascicolo per i condomini… 
…in orizzontale o verticale  formato A4 

 

…senza dimenticare il Fisco! 
Gestione dei fornitori 

con stampa F24 per le ritenute 
e la relativa certificazione, 

preparazione dati per quadro AC del modello UNICO, 
esportazione dati per  770 telematico 

 

 Assemblea 
Gestione completa di presenze e votazioni 

esportabili in Word 
 
 
 
 

Assistenza telefonica  e aggiornamenti alle nuove normative on-line 
 

. 

CONDCONDCONDCONDeuroeuroeuroeuro  
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MOEBIUS Srl
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20144 MILANO - Tel.02-47718705

 19Rendiconto Sintetico
Gestione:  L    ORDINARIA 2009/2010

dal: 01-05-2009  al: 30-04-2010
*** Importi espressi in EURO ***

CONDOMINIO VIA STENDHAL 71    
VIA STENDHAL 71               
20144 MILANO                    MI
Codice Fiscale: 06403380964         

 (c) Moebius Srl   0247718705        04-02-2011    12:06:23   

Mastro Conto Descrizione Mastro-Conto Totale Conto Totale Mastro

11 SPESE GENERALI
101 PORTIERATO (STIPENDIO/13MA)    18.413,65
102 COSTI EXTRA PORTIERATO        920,00
103 CONTRIBUTI (INPS/INAIL/ALTRI)  5.729,40
104 MATERIALE PULIZIA              394,95
105 LUCE - PARTI COMUNI           702,15
106 ACQUA-MANUT-F.MOTRICE AUTOCLAVE 3.752,15
107 MANUTENZIONE GIARDINI          400,00
108 TASSE COMUNALI (ICI- ECC.)    358,17
109 STAMPATI POSTALI CANCELLERIA   663,49
110 TECNICHE E LEGALI              312,00
111 MANUT.ORD.FABBRICATI E BOXES  3.852,36
113 ASSICURAZIONI                  4.216,34
114 AMMINISTRAZIONE               2.558,40
121 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI     96,30
128 MULTE PAGATE                   247,01
129 INTERESSI-BANCARI E SPESE C/C  315,80 42.932,17

15 ASCENSORI
151 MANUT.ORDINARIA ASCENSORI      2.783,17
152 MANUT.STRAORDINARIA ASCENSORI 330,00
153 FORZA MOTRICE ASCENSORI        1.872,40 4.985,57

18 RISCALDAMENTO
181 GASOLIO E GAS                 22.073,25
182 MANUTENZIONE ORD.RISCALDAMENTO 2.609,48
184 FORZA MOTRICE CENTRALE TERMICA 1.404,30 26.087,03

19 SPESE PERSONALI
190 SPESE PERSONALI               200,91 200,91

--- TOTALE RENDICONTO --- 74.205,68
90 FONDI RISERVA

319 FRAPOLLI FONDO T.F.R.         5.365,72
419 FRAPOLLI FONDO DI RISERVA     4.306,42 9.672,14

--- Totale Accantonamenti --- 9.672,14
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MOEBIUS Srl
Via E.Stendhal 71
20144 MILANO - Tel.02-47718705

 19Rendiconto Analitico
Gestione:  L    

dal: 01-05-2009  al: 30-04-2010
*** Importi espressi in EURO ***

CONDOMINIO VIA STENDHAL 71    
VIA STENDHAL 71               
20144 MILANO                    MI
Codice Fiscale: 06403380964         

 (c) Moebius Srl   0247718705        02-02-2011    15:38:52   

Mastro Conto Descrizione del movimento Num.Doc. Data Doc. Importi Totali

SPESE GENERALI (11)
PORTIERATO (STIPENDIO/13MA) (101)

34 748     29-04-2009DI CANIO :ELAB.STIPENDI GEN/DIC/13A/DM10/TFR      353,81
38 LIST    31-05-2009STIPENDIO MAGGIO                                  1.437,00
16 LIST    30-06-2009STIPENDIO GIUGNO                                  1.358,00
17 LIST    31-07-2009STIPENDIO LUGLIO                                  935,00
12 LIST    31-08-2009STIPENDIO AGOSTO                                  1.295,00
42 P.F.    01-09-2009DI CANIO :ELAB.STIPENDI LUG/DIC ELABORAZIONE      

TENUTA LIBRI UNICO                                
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  44,82             274,30

79 LIST    30-09-2009STIPENDIO SETTEMBRE                               1.292,00
72 LIST    31-10-2009STIPENDIO OTTOBRE                                 1.296,00
64 LIST    30-11-2009STIPENDIO NOVEMBRE                                1.320,00
84 805997  30-11-2009TORO:POLIZZA INFORTUNI                            148,11
56 LIST    15-12-200913MA MENSILITA'                                   906,00
55 LIST    31-12-2009STIPENDIO DICEMBRE                                965,00

107 LIST    31-12-2009T.F.R. 2009                                       1.181,06
116 LIST    31-01-2010STIPENDIO GENNAIO                                 1.307,00
106 LIST    28-02-2010STIPENDIO FEBBRAIO                                1.296,00
125 390     22-03-2010DI CANIO :ELAB.STIPENDI GEN/GIU/13A/DM10/TFR      

Rilevata Ritenuta d'Acconto di  59,37             363,37
131 LIST    31-03-2010STIPENDIO MARZO                                   1.349,00
139 LIST    30-04-2010STIPENDIO APRILE                                  1.337,00 18.413,65

COSTI EXTRA PORTIERATO (102)
18 NOTA    31-07-2009SOSTITUZIONE CUSTODE DAL 25 GIUGNO AL 31 LUGLIO   920,00 920,00

CONTRIBUTI (INPS/INAIL/ALTRI) (103)
32 CONT    15-06-2009INPS MAGGIO                                       280,00
33 CONT    15-06-2009CONTRIBUTO REGIONALE MAGGIO                       12,94
26 CONT    15-07-2009INPS GIUGNO                                       350,00
27 CONT    15-07-2009CONTRIBUTO REGIONALE GIUGNO                       12,94

8 CONT    14-08-2009IRPEF LUGLIO                                      361,00
9 CONT    14-08-2009INPS LUGLIO                                       313,00

10 CONT    14-08-2009CONTRIBUTO REGIONALE LUGLIO                       12,94
6 CONT    15-09-2009INPS AGOSTO                                       313,00
7 CONT    15-09-2009CONTRIBUTO REGIONALE AGOSTO                       12,94

76 CONT    14-10-2009INPS SETTEMBRE                                    313,00
77 CONT    14-10-2009CONTRIBUTO REGIONALE SETTEMBRE                    12,94
66 CONT    13-11-2009IRPEF OTTOBRE                                     16,31
67 CONT    13-11-2009INPS OTTOBRE                                      313,00
68 CONT    13-11-2009CONTRIBUTO REGIONALE OTTOBRE                      12,94
58 CONT    14-12-2009IRPEF NOVEMBRE                                    74,78
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MOEBIUS Srl
Via E.Stendhal 71
20144 MILANO - Tel.02-47718705

 19Rendiconto Analitico
Gestione:  L    

dal: 01-05-2009  al: 30-04-2010
*** Importi espressi in EURO ***

CONDOMINIO VIA STENDHAL 71    
VIA STENDHAL 71               
20144 MILANO                    MI
Codice Fiscale: 06403380964         

 (c) Moebius Srl   0247718705        

Mastro Conto Descrizione del movimento Num.Doc. Data Doc. Importi Totali

59 CONT    14-12-2009INPS NOVEMBRE                                     332,00
60 CONT    14-12-2009CONTRIBUTO REGIONALE NOVEMBRE                     13,01
99 CONT    14-01-2010IRPEF DICEMBRE                                    658,49

100 CONT    14-01-2010INPS DICEMBRE                                     795,00
101 CONT    15-02-2010IRPEF GENNAIO                                     56,96
102 CONT    15-02-2010INPS GENNAIO                                      323,00
103 CONT    15-02-2010CONTRIBUTO REGIONALE MESE                         13,37
104 CONT    15-02-2010INAIL 2010                                        289,44

96 CONT    15-03-2010IRPEF FEBBRAIO                                    66,46
97 CONT    15-03-2010INPS FEBBRAIO                                     323,00
98 CONT    15-03-2010CONTRIBUTO REGIONALE FEBBRAIO                     13,37

126 CONT    14-04-2010IRPEF MARZO                                       73,20
127 CONT    14-04-2010INPS MARZO                                        347,00
128 CONT    14-04-2010CONTRIBUTO REGIONALE MARZO                        13,37 5.729,40

MATERIALE PULIZIA (104)
36 NOTA    28-05-2009MATERIALE MAGGIO                                  16,95
19 NOTA    31-07-2009MATERIALE GIUGNO                                  40,00
80 NOTA    30-09-2009MATERIALE SETTEMBRE                               28,00
82 488     30-10-2009LEBA CLEAN:FORNITURA N.250 SACCHI NERI            192,00
62 NOTA    30-11-2009MATERIALE NOVEMBRE                                10,00
54 NOTA    30-12-2009MATERIALE DICEMBRE                                62,00

115 NOTA    28-01-2010MATERIALE GENNAIO                                 19,00
138 NOTA    29-04-2010MATERIALE APRILE                                  27,00 394,95

LUCE - PARTI COMUNI (105)
39 483637  22-05-2009AEM DAL 21 APRILE AL 19 MAGGIO                    289,00
28 277436  25-06-2009AEM DAL 20 MAGGIO AL 18 GIUGNO                    202,00
15 102169  28-07-2009AEM DAL 19 GIUGNO AL 15 LUGLIO                    169,00
11 537081  31-08-2009AEM DAL 16 LUGLIO AL 27 AGOSTO                    263,00
78 214835  28-09-2009AEM DAL 28 AGOSTO AL 21 SETTEMBRE                 183,00
69 977778  27-10-2009AEM DAL 22 SETTEMBRE AL 21 OTTOBRE                256,00
61 709917  25-11-2009AEM DAL 22 OTTOBRE AL 20 NOVEMBRE                 487,00
52 517918  29-12-2009AEM DAL 21 NOVEMBRE AL 18 DICEMBRE                469,00

114 514595  27-01-2010AEM DAL 19 DICEMBRE AL 21 GENNAIO                 672,00
105 281303  25-02-2010AEM DAL 22 GENNAIO AL 19 FEBBRAIO                 563,00
132 978014  24-03-2010AEM DAL 20 FEBBRAIO AL 15 MARZO                   466,00
144 786994  29-04-2010AEM DAL 16 MARZO AL 26 APRILE                     662,00
150 NOTA    30-04-2010GIRO PER COMPETENZA 40% F.M.ASCENSORE 30% F.M.C.T.

15% AUTOCLAVE                                     -3.978,85 702,15
ACQUA-MANUT-F.MOTRICE AUTOCLAVE (106)

40 80      14-05-2009A.C.POWER :SOST. MOTOPOMPA ANTINCENDIO TAGLIO DEI 
MARMI SMURATURA SPORTELLO NUOVA MURATURA          
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 19Rendiconto Analitico
Gestione:  L    

dal: 01-05-2009  al: 30-04-2010
*** Importi espressi in EURO ***

CONDOMINIO VIA STENDHAL 71    
VIA STENDHAL 71               
20144 MILANO                    MI
Codice Fiscale: 06403380964         

 (c) Moebius Srl   0247718705        

Mastro Conto Descrizione del movimento Num.Doc. Data Doc. Importi Totali

POSA MARMO INTORNO MOTO POMPA                     
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  38,40             1.056,00

23 502009  30-06-2009METROPOLITANA MILANESE:2øTRIMESTRE ACQUA          532,00
75 922009  18-09-2009METROPOLITANA MILANESE:3øTRIMESTRE ACQUA          345,00

121 302009  22-12-2009METROPOLITANA MILANESE:4øTRIMESTRE ACQUA          528,00
140 252010  30-03-2010METROPOLITANA MILANESE:1øTRIMESTRE ACQUA          589,00
151 NOTA    30-04-2010QUOTA COMPETENZA 15% DA LUCE PARTI COMUNI         702,15 3.752,15

MANUTENZIONE GIARDINI (107)
37 NOTA    29-05-2009MANUTENZIONE GIARDINO                             80,00
21 NOTA    31-07-2009MANUTENZIONE GIARDINO                             80,00
13 NOTA    29-08-2009MANUTENZIONE GIARDINO                             80,00
71 NOTA    30-11-2009MANUTENZIONE GIARDINO                             80,00

137 NOTA    29-04-2010MANUTENZIONE GIARDINO                             80,00 400,00
TASSE COMUNALI (ICI- ECC.) (108)

35 CONT    23-04-2009COSAP 2009                                        229,17
31 CONT    15-06-2009ICI 2009                                          129,00 358,17

STAMPATI POSTALI CANCELLERIA (109)
29 NOTA    09-06-2009ASSEMBLEA 9/6 CONVOCAZ.VERBALE/COPIE/POSTALI/VAR. 121,89

143 NOTA    30-04-2010PRATICA DETRAZIONE 36% IRPEF COMPILAZIONE COPIE   
PPTT                                              383,60

145 NOTA    30-04-2010SPESE DOCUMENTATE TEL/CANC.GEST.09/10             68,00
146 NOTA    30-04-2010SPESE BORSUALI GESTIONE 2009/2010                 90,00 663,49

TECNICHE E LEGALI (110)
1 8       20-04-2009MARBELLI GEOM :REDAZIONE RELAZIONE CONOSCITIVA    

TERRAZZI                                          
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  50,00             312,00 312,00

MANUT.ORD.FABBRICATI E BOXES (111)
155 5003    28-11-2008EUROPE UNIT :LASTRE SAFE CRASH                    21,60
156 5002    28-11-2008EUROPE UNIT :VERIFICA ESTINTORI E MANICHETTE      

IDRANTI                                           132,00
46 2221    19-05-2009EUROPE UNIT :VERIFICA ESTINTORI E MANICHETTE      

IDRANTI                                           
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  5,44              149,60

41 344     29-05-2009MERLI :RIPARAZIONE IMPIANTO CITOFONICO PULIZIA    
TASTI CENTRALINO PORTINERIA                       
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  6,25              187,44

3 594     19-06-2009IMAGE JET :DISOSTRUZIONE PULIZIA LAVAGGIO RETE    
FOGNARIA                                          
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  18,00             495,00

4 62      30-06-2009M.D.W. :CATRAMATURA GUAINA GRONDAIA GHISIO        
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 19Rendiconto Analitico
Gestione:  L    

dal: 01-05-2009  al: 30-04-2010
*** Importi espressi in EURO ***

CONDOMINIO VIA STENDHAL 71    
VIA STENDHAL 71               
20144 MILANO                    MI
Codice Fiscale: 06403380964         

 (c) Moebius Srl   0247718705        

Mastro Conto Descrizione del movimento Num.Doc. Data Doc. Importi Totali

Rilevata Ritenuta d'Acconto di  12,00             330,00
2 677     09-07-2009IMAGE JET :PROSCIUGAMENTO FUORIUSCITA ACQUE       

LOCALE CALDAIA                                    
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  12,00             330,00

20 NOTA    31-07-2009ACQUISTO LAMPADINE ASCENSORE                      5,00
43 274     22-09-2009LA NUOVA :DISINFESTAZIONE PARTI COMUNI STABILE    

Rilevata Ritenuta d'Acconto di  10,32             309,60
44 93      08-10-2009M.D.W. :PULIZIA GRONDAIA DA FOGLIAME E FANGO      

VIA REINA                                         
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  6,00              180,00

45 4897    18-11-2009EUROPE UNIT :VERIFICA ESTINTORI E MANICHETTE      
IDRANTI                                           
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  5,44              149,60

47 4896    18-11-2009EUROPE UNIT :FORNITURA POSA MANICHETTA IDRANTI    
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  3,18              95,46

48 117     25-11-2009M.D.W. :RIPRISTINO PAVIMENTAZIONE TERRAZZO SIG.RA 
GHISIO 2/3 CONDOMINIALE                           256,68

63 NOTA    30-11-2009ACQUISTO LAMPADINE                                25,00
70 NOTA    30-11-2009ACQUISTO LAMPADINE                                12,00
53 NOTA    30-12-2009ACQUISTO LAMPADINE                                9,00

124 109     28-01-2010MERLI :SOSTITUZIONE PLAFONIERA CON GRUPPO 3øPIANO 
SALVAVITA AL QUADRO GENERALE CONTROLLO IMPIANTO   
CITOFONICO                                        
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  16,23             446,38

123 46      22-02-2010A.C.POWER :SOSTITUZIONE SCALDABAGNO PORTINERIA    
INSTALLAZIONE MISCELATORE VASCA                   
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  22,40             616,00

130 NOTA    30-03-2010ACQUISTO LAMPADINE                                37,00
135 76      28-04-2010TURCI COLOR :ACQUISTO ZERBINO COCCO               65,00 3.852,36

ASSICURAZIONI (113)
85 805994  30-11-2009TORO ASSICURAZ.GLOB.FABBR.POLIZZA 805994          4.216,34 4.216,34

AMMINISTRAZIONE (114)
133 5       06-05-2010AMM.TROMBINI : COMPENSO GESTIONE 2009/2010        

ADEMPIMENTI FISCALI LEGGE 626                     
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  426,40            2.558,40 2.558,40

TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI (121)
22 CONT    08-07-2009TASSA RIFIUTI 2009                                96,30 96,30

MULTE PAGATE (128)
113 CONT    20-11-2009COMUNE MILANO:MULTA PER ERRATO SMALTIMENTO RIFIUTI 61,79
110 CONT    31-12-2009COMUNE MILANO:MULTA PER ERRATO SMALTIMENTO RIFIUTI 61,74
109 CONT    14-01-2010COMUNE MILANO:MULTA PER ERRATO SMALTIMENTO RIFIUTI 61,74
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 19Rendiconto Analitico
Gestione:  L    

dal: 01-05-2009  al: 30-04-2010
*** Importi espressi in EURO ***

CONDOMINIO VIA STENDHAL 71    
VIA STENDHAL 71               
20144 MILANO                    MI
Codice Fiscale: 06403380964         

 (c) Moebius Srl   0247718705        

Mastro Conto Descrizione del movimento Num.Doc. Data Doc. Importi Totali

147 CONT    04-02-2010COMUNE MILANO:MULTA PER ERRATO SMALTIMENTO RIFIUTI 61,74 247,01
INTERESSI-BANCARI E SPESE C/C (129)

30 CONT    31-05-2009CANONE MENSILE C/C                                22,00
24 CONT    30-06-2009CANONE MENSILE C/C                                22,00
25 CONT    30-06-2009IMPOSTA DI BOLLO                                  18,45
14 CONT    31-07-2009CANONE MENSILE C/C                                22,00

5 CONT    31-08-2009CANONE MENSILE C/C                                22,00
73 CONT    30-09-2009CANONE MENSILE C/C                                22,00
74 CONT    30-09-2009IMPOSTA DI BOLLO                                  18,45
65 CONT    31-10-2009CANONE MENSILE C/C                                22,00
57 CONT    30-11-2009CANONE MENSILE C/C                                22,00

117 CONT    31-12-2009CANONE MENSILE C/C                                22,00
118 CONT    31-12-2009IMPOSTA DI BOLLO                                  18,45
111 CONT    31-01-2010CANONE MENSILE C/C                                22,00

95 CONT    28-02-2010CANONE MENSILE C/C                                22,00
148 CONT    31-03-2010CANONE MENSILE C/C                                22,00
149 CONT    31-03-2010IMPOSTA DI BOLLO                                  18,45 315,80

Totale SPESE GENERALI 42.932,17
ASCENSORI (15)

MANUT.ORDINARIA ASCENSORI (151)
89 5089    21-09-2009DELLAGIOVANNA :RIPARAZIONE SERRATURA 2øPIANO      

SOSTITUZIONE BLOCCO                               
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  9,20              253,00

88 5408    12-10-2009DELLAGIOVANNA :MANUTENZIONE 2øSEMESTRE            
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  38,95             1.071,09

134 1912    13-04-2010DELLAGIOVANNA :MANUTENZIONE 1øSEMESTRE            
COPERTURA ASSICURATIVA DISINFEZIONE FOSSA         
VERIFICA SEMESTRALE                               
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  40,66             1.118,08

136 2244    28-04-2010DELLAGIOVANNA :ELIMINAZIONE RADDRIZZATORE DI      
CORRENTE SU QUADRO MANOVRA ASC.PADRONALE          
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  12,40             341,00 2.783,17

MANUT.STRAORDINARIA ASCENSORI (152)
87 5745    28-10-2009DELLAGIOVANNA :RELE' COMPLETO DI BOBINA SUL QUADRO

ELETTRICO DI MANOVRA                              
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  12,00             330,00 330,00

FORZA MOTRICE ASCENSORI (153)
152 NOTA    30-04-2010QUOTA COMPETENZA 40% DA LUCE PARTI COMUNI         1.872,40 1.872,40
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Mastro Conto Descrizione del movimento Num.Doc. Data Doc. Importi Totali

Totale ASCENSORI 4.985,57
RISCALDAMENTO (18)

GASOLIO E GAS (181)
120 9779    16-12-2009A2A DAL 16 OTTOBRE AL 30 NOVEMBRE                 4.691,66
112 1035    11-01-2010AEM DAL 1 AL 31 DICEMBRE                          3.721,22

94 2730    16-02-2010AEM DAL 31 DICEMBRE AL 29 GENNAIO                 5.212,38
129 4177    16-03-2010A2A DAL 30 GENNAIO AL 28 FEBBRAIO                 5.395,21
154 5639    15-04-2010AEM DAL 1 MARZO AL 5 APRILE                       3.052,78 22.073,25

MANUTENZIONE ORD.RISCALDAMENTO (182)
50 3421    09-10-2009FORNESI SRL :RIEMPIMENTO IMPIANTO                 

Rilevata Ritenuta d'Acconto di  3,13              86,20
51 4148    11-11-2009FORNESI SRL :1A RATA MANUTENZIONE                 

Rilevata Ritenuta d'Acconto di  10,00             300,00
86 4479    24-11-2009FORNESI :INSTALLAZIONE OROLOGIO ACCENSIONE POMPE  

RADIATORI                                         
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  7,45              205,00

91 4947    16-12-2009FORNESI :SOSTITUZIONE FUSIBILI RIPRISTINO CAVO    
ALIMENTAZIONE DISONDA ESTERNA                     
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  12,67             348,39

92 4948    16-12-2009FORNESI :SOSTITUZIONE TUBAZIONE ALIMENTAZIONE     
OSTRUITA                                          
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  39,67             1.090,89

90 154     04-01-2010FORNESI :2A RATA MANUTENZIONE IMPIANTI            
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  10,00             300,00

141 NOTA    30-04-2010QUOTA RISCALDAMENTO 2009/2010 BARBERA GRESELIN    
GHISIO                                            279,00 2.609,48

FORZA MOTRICE CENTRALE TERMICA (184)
153 NOTA    30-04-2010QUOTA COMPETENZA 30% DA LUCE PARTI COMUNI         1.404,30 1.404,30

Totale RISCALDAMENTO 26.087,03
SPESE PERSONALI (19)

SPESE PERSONALI (190)
81 624     05-10-2009MERLI F.LLI :SOSTITUZIONE CITOFONO SIG. GRAZIANI  

Rilevata Ritenuta d'Acconto di  6,21              186,36
49 117     25-11-2009M.D.W. :RIPRISTINO PAVIMENTAZIONE TERRAZZO SIG.RA 

GHISIO 1/3 DI COMPETENZA                          128,34
122 NOTA    24-01-2010MAPPE GRAZIANI                                    10,00

93 15      05-03-2010AVV. DEL BON :PRATICA RECUPERO CREDITO CANETTI    
Rilevata Ritenuta d'Acconto di  34,44             222,71
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142 NOTA    30-04-2010QUOTA RISCALDAMENTO 2009/2010 BARBERA GRESELING   
GHISIO                                            -279,00

157 NOTA    30-04-2010STORNO QUOTA RISCALDAMENTO SIG. MONTEVERDI        -67,50 200,91

Totale SPESE PERSONALI 200,91
TOTALE RENDICONTO 74.205,68

FONDI RISERVA (90)
FRAPOLLI FONDO T.F.R. (319)

159 NOTA    01-05-2009FONDO T.F.R. ACCANTONATO                          4.184,66
108 CONT    31-12-2009T.F.R. 2009                                       1.181,06 5.365,72

FRAPOLLI FONDO DI RISERVA (419)
158 NOTA    30-04-2009FONDO DI GESTIONE AL 30.04.2009                   4.306,42 4.306,42

Totale FONDI RISERVA 9.672,14
Totale Accantonamenti 9.672,14
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 19Bilancio di Verifica
Gestione:  L    ORDINARIA 2009/2010

dal: 01-05-2009  al: 30-04-2010
*** Importi espressi in EURO ***

CONDOMINIO VIA STENDHAL 71    
VIA STENDHAL 71               
20144 MILANO                    MI
Codice Fiscale: 06403380964         

 (c) Moebius Srl    0247718705       04-02-2011    10:59:07   

Mastro Conto Descrizione Mastro-Conto Preventivo Consuntivo Differenza Nuovo Prev.

11 SPESE GENERALI
100 SPESE GENERALI VARIE           100,00 0,00 100,00 100,00
101 PORTIERATO (STIPENDIO/13MA)    20.000,00 18.413,65 1.586,35 19.000,00
102 COSTI EXTRA PORTIERATO        1.000,00 920,00 80,00 1.000,00
103 CONTRIBUTI (INPS/INAIL/ALTRI)  4.500,00 5.729,40 -1.229,40 6.000,00
104 MATERIALE PULIZIA              400,00 394,95 5,05 400,00
105 LUCE - PARTI COMUNI           920,00 702,15 217,85 800,00
106 ACQUA-MANUT-F.MOTRICE AUTOCLAVE 3.800,00 3.752,15 47,85 3.800,00
107 MANUTENZIONE GIARDINI          800,00 400,00 400,00 600,00
108 TASSE COMUNALI (ICI- ECC.)    350,00 358,17 -8,17 380,00
109 STAMPATI POSTALI CANCELLERIA   400,00 663,49 -263,49 600,00
110 TECNICHE E LEGALI              500,00 312,00 188,00 0,00
111 MANUT.ORD.FABBRICATI E BOXES  4.000,00 3.852,36 147,64 4.000,00
112 MANUTENZIONE CITOFONI E TV     500,00 0,00 500,00 500,00
113 ASSICURAZIONI                  4.200,00 4.216,34 -16,34 4.250,00
114 AMMINISTRAZIONE               2.700,00 2.558,40 141,60 2.700,00
116 MAN.STRAORD.FABBRICATI E BOXES 3.600,00 0,00 3.600,00 4.000,00
117 CANCELLO ELETTRICO            500,00 0,00 500,00 500,00
121 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI     100,00 96,30 3,70 100,00
128 MULTE PAGATE                   0,00 247,01 -247,01 0,00
129 INTERESSI-BANCARI E SPESE C/C  500,00 315,80 184,20 350,00

48.870,00 42.932,17 5.937,83 49.080,00

15 ASCENSORI
151 MANUT.ORDINARIA ASCENSORI      2.500,00 2.783,17 -283,17 2.800,00
152 MANUT.STRAORDINARIA ASCENSORI 4.000,00 330,00 3.670,00 600,00
153 FORZA MOTRICE ASCENSORI        1.850,00 1.872,40 -22,40 1.900,00

8.350,00 4.985,57 3.364,43 5.300,00

18 RISCALDAMENTO
181 GASOLIO E GAS                 36.000,00 22.073,25 13.926,75 25.000,00
182 MANUTENZIONE ORD.RISCALDAMENTO 2.000,00 2.609,48 -609,48 2.000,00
183 MANUT.STRAORD.RISCALDAMENTO   5.500,00 0,00 5.500,00 11.000,00
184 FORZA MOTRICE CENTRALE TERMICA 1.400,00 1.404,30 -4,30 1.450,00

44.900,00 26.087,03 18.812,97 39.450,00

19 SPESE PERSONALI
190 SPESE PERSONALI               0,00 200,91 -200,91 0,00

0,00 200,91 -200,91 0,00

--- Totali GENERALI --- 102.120,00 74.205,68 27.914,32 93.830,00
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 19Riparto Preventivo
Gestione:  L    ORDINARIA 2009/2010

dal: 01-05-2009  al: 30-04-2010
*** Importi espressi in EURO ***

CONDOMINIO VIA STENDHAL 71    
VIA STENDHAL 71               
20144 MILANO                    MI
Codice Fiscale: 06403380964         

 (c) Moebius Srl  t.0242291339    02-02-2011    15:41:17   

 
 
C
o
d

 
 
 
 

NOMINATIVO

P
i
a
n
o

 
T
i
p
o

 
SPESE GENERALI

MILL Quote

 
ASCENSORI

MILL Quote

 
RISCALDAMENTO

MILL Quote

 
Totale

Preventivo
 

1  TROMBINI ANDREA               T C  27,06  1.322,42  5,89  49,18  29,58  1.328,14  2.699,74
2  BARBETTI CAROLINA             T C  50,99  2.491,88  11,10  92,69  55,68  2.500,03  5.084,60
3  VALDAMERI GIUSEPPE            1 C  73,79  3.606,12  32,14  268,37  74,52  3.345,95  7.220,44
4  LUZI MARCO                    1 C  59,51  2.908,25  28,10  234,64  63,75  2.862,38  6.005,27
5  PERSICHETTI BARBARA           2 C  73,59  3.596,34  48,07  401,38  74,37  3.339,21  7.336,93
6  PIANTONI ALBERTO               C  64,79  3.166,29  42,32  353,37  65,13  2.924,34  6.444,00
7  MONTESANO MASSIMO              C  69,01  3.372,52  60,11  501,92  70,96  3.186,10  7.060,54
8  STUDIO ALLISON                 C  59,94  2.929,27  52,21  435,95  61,50  2.761,35  6.126,57
9  PRANDO GIORGIO                2 C  73,22  3.578,26  79,72  665,66  73,03  3.279,05  7.522,97
10 GIGANTI MAURO                  C  64,18  3.136,48  69,88  583,50  63,59  2.855,19  6.575,17
11 SOLLINI SILVANO                C  74,25  3.628,60  97,01  810,03  74,42  3.341,46  7.780,09
12 SCOPPETTI ALDO                 C  64,18  3.136,48  83,85  700,15  63,58  2.854,74  6.691,37
13 MARANGON FRANCESCA             C  69,01  3.372,52  105,17  878,17  70,96  3.186,10  7.436,79
14 GHIANDAI FRANCESCA             C  65,81  3.216,13  100,33  837,76  65,88  2.958,01  7.011,90
15 MARTINEZ ALVIO                 C  63,40  3.098,36  110,46  922,34  55,83  2.506,77  6.527,47
16 GRECO FRANCO                   C  5,00  244,35   0,00   0,00  244,35
17 LUPO ALBERTO                   C  42,27  2.065,73  73,64  614,89  37,22  1.671,18  4.351,80

Totali --->  1000,00  48.870,00  1000,00  8.350,00  1000,00  44.900,00  102.120,00
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 19Prospetto rateizzazione
Gestione:  L    ORDINARIA 2009/2010

dal: 01-05-2009  al: 30-04-2010
*** Importi espressi in EURO ***

CONDOMINIO VIA STENDHAL 71    
VIA STENDHAL 71               
20144 MILANO                    MI
Codice Fiscale: 06403380964         

 (c) Moebius Srl  t.0242291339    02-02-2011    15:41:17   
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Totale

del
preventivo

=

 
Saldo

gestione
precedente

+

 
Totale

da
richiedere

=

05-07-2009
1' RATA PR

EVENTIVO O
RDINARIA 2
saldo + 34%

10-01-2010
2' RATA PR

EVENTIVO O
RDINARIA 2

33%

10-03-2010
3' RATA PR

EVENTIVO O
RDINARIA 2

33%

1  TROMBINI ANDREA               T C  2.699,74  159,66  2.859,40  1.077,57  890,91  890,92
2  BARBETTI CAROLINA             T C  5.084,60  300,84  5.385,44  2.029,60  1.677,92  1.677,92
3  VALDAMERI GIUSEPPE            1 C  7.220,44  2.844,67  10.065,11  5.299,62  2.382,75  2.382,74
4  LUZI MARCO                    1 C  6.005,27  397,10  6.402,37  2.438,89  1.981,74  1.981,74
5  PERSICHETTI BARBARA           2 C  7.336,93  530,21  7.867,14  3.024,77  2.421,19  2.421,18
6  PIANTONI ALBERTO               C  6.444,00  466,65  6.910,65  2.657,61  2.126,52  2.126,52
7  MONTESANO MASSIMO              C  7.060,54  806,45  7.866,99  3.207,03  2.329,98  2.329,98
8  STUDIO ALLISON                 C  6.126,57  472,31  6.598,88  2.555,34  2.021,77  2.021,77
9  PRANDO GIORGIO                2 C  7.522,97  625,06  8.148,03  3.182,87  2.482,58  2.482,58
10 GIGANTI MAURO                  C  6.575,17  547,73  7.122,90  2.783,29  2.169,81  2.169,80
11 SOLLINI SILVANO                C  7.780,09  497,66  8.277,75  3.142,89  2.567,43  2.567,43
12 SCOPPETTI ALDO                 C  6.691,37  590,63  7.282,00  2.865,70  2.208,15  2.208,15
13 MARANGON FRANCESCA             C  7.436,79  496,22  7.933,01  3.024,73  2.454,14  2.454,14
14 GHIANDAI FRANCESCA             C  7.011,90  649,97  7.661,87  3.034,02  2.313,93  2.313,92
15 MARTINEZ ALVIO                 C  6.527,47  479,48  7.006,95  2.698,82  2.154,07  2.154,06
16 GRECO FRANCO                   C  244,35  23,96  268,31  107,04  80,64  80,63
17 LUPO ALBERTO                   C  4.351,80  443,68  4.795,48  1.923,29  1.436,09  1.436,10

Totali --->  102.120,00  10.332,28  112.452,28  45.053,08  33.699,62  33.699,58
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 19Riparto Consuntivo
Gestione:  L    ORDINARIA 2009/2010

dal: 01-05-2009  al: 30-04-2010
*** Importi espressi in EURO ***

CONDOMINIO VIA STENDHAL 71    
VIA STENDHAL 71               
20144 MILANO                    MI
Codice Fiscale: 06403380964         

 (c) Moebius Srl  t.0242291339    02-02-2011    15:42:10   
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NOMINATIVO
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SPESE GENERALI

MILL Quote

 
ASCENSORI

MILL Quote

 
RISCALDAMENTO

MILL Quote

 
ADDEBITI PERSO

NALI
MILL Quote

 
Totale

Consuntivo
 
=

 
Saldo cons.
precedente

 
+

 
 

Acconti
 
-

 
 

SALDO
 
=

1  TROMBINI ANDREA               T C  27,06  1.161,74  5,89  29,37  29,58  771,65   0,00  1.962,76  159,66  2.859,40  -736,98
2  BARBETTI CAROLINA             T C  50,99  2.189,11  11,10  55,34  55,68  1.452,53   0,00  3.696,98  300,84  5.385,44  -1.387,62
3  VALDAMERI GIUSEPPE            1 C  73,79  3.167,96  32,14  160,24  74,52  1.944,01  ******  222,71  5.494,92  2.844,67  9.442,42  -1.102,83
4  LUZI MARCO                    1 C  59,51  2.554,89  28,10  140,09  63,75  1.663,05   0,00  4.358,03  397,10  6.402,37  -1.647,24
5  PERSICHETTI BARBARA           2 C  73,59  3.159,38  48,07  239,66  74,37  1.940,09   0,00  5.339,13  530,21  7.867,14  -1.997,80
6  PIANTONI ALBERTO               C  64,79  2.781,58  42,32  210,99  65,13  1.699,05   0,00  4.691,62  466,65  6.910,65  -1.752,38
7  MONTESANO MASSIMO              C  69,01  2.962,75  60,11  299,68  70,96  1.851,14  ******  -67,50  5.046,07  806,45  7.866,99  -2.014,47
8  STUDIO ALLISON                 C  59,94  2.573,35  52,21  260,30  61,50  1.604,35   0,00  4.438,00  472,31  6.598,88  -1.688,57
9  PRANDO GIORGIO                2 C  73,22  3.143,49  79,72  397,45  73,03  1.905,14  ******  196,36  5.642,44  625,06  8.148,03  -1.880,53
10 GIGANTI MAURO                  C  64,18  2.755,39  69,88  348,39  63,59  1.658,87   0,00  4.762,65  547,73  7.122,90  -1.812,52
11 SOLLINI SILVANO                C  74,25  3.187,71  97,01  483,65  74,42  1.941,40  ******  -93,00  5.519,76  497,66  8.277,75  -2.260,33
12 SCOPPETTI ALDO                 C  64,18  2.755,39  83,85  418,04  63,58  1.658,61   0,00  4.832,04  590,63  7.282,00  -1.859,33
13 MARANGON FRANCESCA             C  69,01  2.962,75  105,17  524,33  70,96  1.851,14  ******  -93,00  5.245,22  496,22  7.933,01  -2.191,57
14 GHIANDAI FRANCESCA             C  65,81  2.825,37  100,33  500,20  65,88  1.718,61   0,00  5.044,18  649,97  7.661,87  -1.967,72
15 MARTINEZ ALVIO                 C  63,40  2.721,90  110,46  550,71  55,83  1.456,44  ******  35,34  4.764,39  479,48  7.006,95  -1.763,08
16 GRECO FRANCO                   C  5,00  214,66   0,00   0,00   0,00  214,66  23,96  268,31  -29,69
17 LUPO ALBERTO                   C  42,27  1.814,74  73,64  367,14  37,22  970,96   0,00  3.152,84  443,68  4.795,48  -1.198,96

Totali --->  1000,00  42.932,16  1000,00  4.985,58  1000,00  26.087,04  0,00  200,91  74.205,69  10.332,28  111.829,59  -27.291,62
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 19--- Scaduto Generale ---
Gestione:  L    ORDINARIA 2009/2010

al giorno RATE: 04-02-2011  INCASSI: 04-02-2011
*** Importi espressi in EURO ***

CONDOMINIO VIA STENDHAL 71    
VIA STENDHAL 71               
20144 MILANO                    MI
Codice Fiscale: 06403380964         

 (c) Moebius Srl   0247718705        04-02-2011    15:51:57   

 
Cod

 
NOMINATIVO

 
T.

 
Ragg

Totale
Debito

Debito
Maturato

Versamenti
Effettuati

Importo
Scaduto

1  TROMBINI ANDREA               C --- 2.859,40 2.859,40 2.859,40 0,00
2  BARBETTI CAROLINA             C --- 5.385,44 5.385,44 5.385,44 0,00
3  VALDAMERI GIUSEPPE            C --- 10.065,11 10.065,11 9.442,42 622,69
4  LUZI MARCO                    C --- 6.402,37 6.402,37 6.402,37 0,00
5  PERSICHETTI BARBARA           C --- 7.867,14 7.867,14 7.867,14 0,00
6  PIANTONI ALBERTO              C --- 6.910,65 6.910,65 6.910,65 0,00
7  MONTESANO MASSIMO             C --- 7.866,99 7.866,99 7.866,99 0,00
8  STUDIO ALLISON                C --- 6.598,88 6.598,88 6.598,88 0,00
9  PRANDO GIORGIO                C --- 8.148,03 8.148,03 8.148,03 0,00
10 GIGANTI MAURO                 C --- 7.122,90 7.122,90 7.122,90 0,00
11 SOLLINI SILVANO               C --- 8.277,75 8.277,75 8.277,75 0,00
12 SCOPPETTI ALDO                C --- 7.282,00 7.282,00 7.282,00 0,00
13 MARANGON FRANCESCA            C --- 7.933,01 7.933,01 7.933,01 0,00
14 GHIANDAI FRANCESCA            C --- 7.661,87 7.661,87 7.661,87 0,00
15 MARTINEZ ALVIO                C --- 7.006,95 7.006,95 7.006,95 0,00
16 GRECO FRANCO                  C --- 268,31 268,31 268,31 0,00
17 LUPO ALBERTO                  C --- 4.795,48 4.795,48 4.795,48 0,00

Totali 112.452,28 112.452,28 111.829,59 622,69
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 19--- Elenco Ritenute ---
 

Anno:  2010
 

CONDOMINIO VIA STENDHAL 71    
VIA STENDHAL 71               
20144 MILANO                    MI
Codice Fiscale: 06403380964         

 (c) Moebius Srl    02 47718705      02-02-2011    15:58:37      

Num.
Reg.

Codice
Fornitore

 
Nominativo

 
Numero

 
Data

Documento Totale
Documento

 
Imponibile

Cassa o
Rivalsa

Importi
Esenti

 
IVA

 
Ritenuta

 
 

Data
Pagam.

Importo
Pagato

Ritenuta
Rilevata

Codice
Tributo

Data
Versam.

Ritenuta
Versata

 1001 3.001   AMM.TROMBINI G. 2     27-01-10  2100.02  2100.02  0.00  0.00  0.00  350.01 contribuente Minimo
 2100.02  2100.02  0.00  0.00  0.00  350.01 (1) 28-01-10  1750.01  350.01 1040 16-02-10  350.01

 1007 3.001   AMM.TROMBINI G. 5     06-05-10  2558.40  2558.40  0.00  0.00  0.00  426.40 contribuente Minimo
 2558.40  2558.40  0.00  0.00  0.00  426.40 (1) 11-05-10  2132.00  426.40 1040 15-06-10  426.40
 4658.42  4658.42  0.00  0.00  0.00  776.41  3882.01  776.41  776.41

 1022 3.019   B.A.M. ELETTRON 1110  20-09-10  2017.40  1834.00  0.00  0.00  183.40  73.36
 2017.40  1834.00  0.00  0.00  183.40  73.36 (1) 11-10-10  1944.04  73.36 1020 12-11-10  73.36
 2017.40  1834.00  0.00  0.00  183.40  73.36  1944.04  73.36  73.36

 1024 3.027   LA NUOVA SAS   292   28-09-10  309.60  258.00  0.00  0.00  51.60  10.32
 309.60  258.00  0.00  0.00  51.60  10.32 (1) 04-10-10  299.28  10.32 1019 12-11-10  10.32
 309.60  258.00  0.00  0.00  51.60  10.32  299.28  10.32  10.32

 1006 3.043   DI CANIO DR.PAO 390   22-03-10  363.37  302.81  5.94  0.00  60.56  59.37
 363.37  302.81  5.94  0.00  60.56  59.37 (1) 22-03-10  304.00  59.37 1040 14-04-10  59.37

 1023 3.043   DI CANIO DR.PAO 1208  28-09-10  747.98  623.32  12.22  0.00  124.66  122.22
 747.98  623.32  12.22  0.00  124.66  122.22 (1) 27-09-10  625.76  122.22 1040 15-10-10  122.22
 1111.35  926.13  18.16  0.00  185.22  181.59  929.76  181.59  181.59

 1014 3.070   TECNODIGIT SRL 1704  14-06-10  107.80  98.00  0.00  0.00  9.80  3.92
 107.80  98.00  0.00  0.00  9.80  3.92 (1) 08-07-10  103.88  3.92 1020 16-08-10  3.92
 107.80  98.00  0.00  0.00  9.80  3.92  103.88  3.92  3.92

 1043 3.081   MERLI F.LLI SNC 624   05-10-09  186.36  155.30  0.00  0.00  31.06  6.21
 186.36  155.30  0.00  0.00  31.06  6.21 (1) 02-03-10  180.15  6.21 1019 14-04-10  6.21

 1005 3.081   MERLI F.LLI SNC 109   28-01-10  446.38  405.80  0.00  0.00  40.58  16.23
 446.38  405.80  0.00  0.00  40.58  16.23 (1) 30-03-10  430.15  16.23 1019 14-04-10  16.23

 1012 3.081   MERLI F.LLI SNC 405   03-06-10  267.74  243.40  0.00  0.00  24.34  9.74
 267.74  243.40  0.00  0.00  24.34  9.74 (1) 08-07-10  258.00  9.74 1019 16-08-10  9.74
 900.48  804.50  0.00  0.00  95.98  32.18  868.30  32.18  32.18

 1048 3.086   FORNESI SRL    4479  24-11-09  205.00  186.36  0.00  0.00  18.64  7.45
 205.00  186.36  0.00  0.00  18.64  7.45 (1) 02-03-10  197.55  7.45 1020 14-04-10  7.45

 1052 3.086   FORNESI SRL    4947  16-12-09  348.39  316.72  0.00  0.00  31.67  12.67
 348.39  316.72  0.00  0.00  31.67  12.67 (1) 02-03-10  335.72  12.67 1020 14-04-10  12.67

 1053 3.086   FORNESI SRL    4948  16-12-09  1090.89  991.72  0.00  0.00  99.17  39.67
 1090.89  991.72  0.00  0.00  99.17  39.67 (1) 02-03-10  1051.22  39.67 1020 14-04-10  39.67

 1002 3.086   FORNESI SRL    154   04-01-10  300.00  250.00  0.00  0.00  50.00  10.00
 300.00  250.00  0.00  0.00  50.00  10.00 (1) 02-03-10  290.00  10.00 1020 14-04-10  10.00
 1944.28  1744.80  0.00  0.00  199.48  69.79  1874.49  69.79  69.79

 1016 3.094   IMAGE JET DI GR 508   04-06-10  616.00  560.00  0.00  0.00  56.00  22.40
 616.00  560.00  0.00  0.00  56.00  22.40 (1) 22-07-10  593.60  22.40 1019 16-08-10  22.40

 1019 3.094   IMAGE JET DI GR 690   20-07-10  2038.30  1853.00  0.00  0.00  185.30  74.12
 2038.30  1853.00  0.00  0.00  185.30  74.12 (1) 14-10-10  1964.18  74.12 1019 12-11-10  74.12
 2654.30  2413.00  0.00  0.00  241.30  96.52  2557.78  96.52  96.52

 1015 3.110   EUROPE UNIT SRL 2442  24-05-10  170.54  155.04  0.00  0.00  15.50  6.20
 170.54  155.04  0.00  0.00  15.50  6.20 (1) 17-07-10  164.34  6.20 1020 16-08-10  6.20
 170.54  155.04  0.00  0.00  15.50  6.20  164.34  6.20  6.20

 1049 3.113   DELLAGIOVANNA & 5745  28-10-09  330.00  300.00  0.00  0.00  30.00  12.00
 330.00  300.00  0.00  0.00  30.00  12.00 (1) 15-01-10  318.00  12.00 1020 16-02-10  12.00
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Anno:  2010
 

CONDOMINIO VIA STENDHAL 71    
VIA STENDHAL 71               
20144 MILANO                    MI
Codice Fiscale: 06403380964         

 (c) Moebius Srl    02 47718705      

Num.
Reg.

Codice
Fornitore

 
Nominativo

 
Numero

 
Data

Documento Totale
Documento

 
Imponibile

Cassa o
Rivalsa

Importi
Esenti

 
IVA

 
Ritenuta

 
 

Data
Pagam.

Importo
Pagato

Ritenuta
Rilevata

Codice
Tributo

Data
Versam.

Ritenuta
Versata

 1050 3.113   DELLAGIOVANNA & 5408  12-10-09  1071.09  973.72  0.00  0.00  97.37  38.95
 1071.09  973.72  0.00  0.00  97.37  38.95 (1) 15-01-10  1032.14  38.95 1020 16-02-10  38.95

 1051 3.113   DELLAGIOVANNA & 5089  21-09-09  253.00  230.00  0.00  0.00  23.00  9.20
 253.00  230.00  0.00  0.00  23.00  9.20 (1) 15-01-10  243.80  9.20 1020 16-02-10  9.20

 1017 3.113   DELLAGIOVANNA & 3291  30-06-10  143.00  130.00  0.00  0.00  13.00  5.20
 143.00  130.00  0.00  0.00  13.00  5.20 (1) 18-10-10  137.80  5.20 1020 12-11-10  5.20

 1018 3.113   DELLAGIOVANNA & 4071  27-07-10  198.00  180.00  0.00  0.00  18.00  7.20
 198.00  180.00  0.00  0.00  18.00  7.20 (1) 18-10-10  190.80  7.20 1020 12-11-10  7.20

 1020 3.113   DELLAGIOVANNA & 4431  31-08-10  264.00  240.00  0.00  0.00  24.00  9.60
 264.00  240.00  0.00  0.00  24.00  9.60 (1) 18-10-10  254.40  9.60 1020 12-11-10  9.60
 2259.09  2053.72  0.00  0.00  205.37  82.15  2176.94  82.15  82.15

 1015 3.207   DELLAGIOVANNA & 1867  08-04-09  1071.09  973.72  0.00  0.00  97.37  38.95
 1071.09  973.72  0.00  0.00  97.37  38.95 (1) 15-01-10  1032.14  38.95 1020 16-02-10  38.95

 1008 3.207   DELLAGIOVANNA & 1912  13-04-10  1118.08  1016.44  0.00  0.00  101.64  40.66
 1118.08  1016.44  0.00  0.00  101.64  40.66 (1) 25-05-10  1077.42  40.66 1020 15-06-10  40.66

 1010 3.207   DELLAGIOVANNA & 2244  28-04-10  341.00  310.00  0.00  0.00  31.00  12.40
 341.00  310.00  0.00  0.00  31.00  12.40 (1) 25-05-10  328.60  12.40 1020 15-06-10  12.40

 1021 3.207   DELLAGIOVANNA & 4576  10-09-10  193.60  176.00  0.00  0.00  17.60  7.04
 193.60  176.00  0.00  0.00  17.60  7.04 (1) 18-10-10  186.56  7.04 1020 12-11-10  7.04
 2723.77  2476.16  0.00  0.00  247.61  99.05  2624.72  99.05  99.05

 1004 3.213   A.C.POWER DI CO 46    22-02-10  616.00  560.00  0.00  0.00  56.00  22.40
 616.00  560.00  0.00  0.00  56.00  22.40 (1) 13-04-10  593.60  22.40 1019 14-05-10  22.40

 1011 3.213   A.C.POWER DI CO 97    24-05-10  2948.00  2680.00  0.00  0.00  268.00  107.20
 2948.00  2680.00  0.00  0.00  268.00  107.20 (1) 16-06-10  2840.80  107.20 1019 16-07-10  107.20
 3564.00  3240.00  0.00  0.00  324.00  129.60  3434.40  129.60  129.60

 1003 3.275   DEL BON MARIKA 15    05-03-10  222.71  179.09  6.89  7.80  35.82  34.44
 222.71  179.09  6.89  7.80  35.82  34.44 (1) 03-03-10  188.27  34.44 1040 14-04-10  34.44
 222.71  179.09  6.89  7.80  35.82  34.44  188.27  34.44  34.44
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DELEGA IRREVOCABILE A

AGENZIA PROV.

PER L'ACCREDITO ALLA TESORERIA COMPETENTE

CODICE FISCALE

DATI ANAGRAFICI

DOMICILIO FISCALE

CODICE FISCALE del coobbligato, erede,
genitore, tutore o curatore fallimentare

Barrare in caso di anno d'imposta
non coincidente con anno solare

cognome, denominazione o ragione sociale nome

data di nascita sesso (M o F) comune (o Stato estero) di nascita prov.
giorno mese anno

comune prov. via e numero civico

codice identificativo

codice tributo prov./mese rif.
rateazione/regione/

riferimento
anno di

importi a debito versati importi a credito compensati

IMPOSTE DIRETTE - IVA

RITENUTE ALLA FONTE

ALTRI TRIBUTI ED INTERESSI

+/- SALDO (A-B)

TOTALE A B
codice ufficio codice atto

sede
codice

contributo
causale

filiale azienda
matricola INPS/ codice INPS/

da  mm/aaaa a mm/aaaa
periodo di riferimento:

importi a debito versati importi a credito compensati

+/- SALDO (C-D)

TOTALE C D

regione
codice

codice tributo mese rif.
rateazione/

riferimento
anno di

importi a debito versati importi a credito compensati

+/- SALDO (E-F)

TOTALE E F

codice comune
codice ente/

Ravv. variati

Immob.

Acc. Saldo immobili

numero
codice tributo mese rif.

rateazione/
riferimento

anno di
importi a debito versati importi a credito compensati

abitazione principale
Detrazione ICI

+/- SALDO (G-H)

TOTALE G H

INAIL

codice sede numero c.c.
posizione assicurativa

di riferimento
numero

causale importi a debito versati importi a credito compensati

+/- SALDO (I-L)

TOTALE I L

codice ente codice sede contributo
causale

codice posizione da  mm/aaaa a mm/aaaa
periodo di riferimento:

importi a debito versati importi a credito compensati

+/- SALDO (M-N)

TOTALE M N

EURO +

CODICE BANCA/POSTE/CONCESSIONARIO
AZIENDA CAB/SPORTELLO

DATA

giorno mese anno

Pagamento effettuato con assegno bancario/postale

n.ro __________________________ circolare/vaglia postale

tratto / emesso su  ______________________   ____________________
cod.ABI CAB

COPIA PER IL SOGGETTO CHE EFFETTUA IL VERSAMENTO

UNICREDIT - AG.3282 MI WASHING

0 6 4 0 3 3 8 0 9 6 4      

CONDOMINIO VIA STENDHAL 71

MILANO M I VIA STENDHAL 71

1040 0009 2010  12222

 12222 +  12222

 12222

 02008 01662
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Sostituto di Imposta:

CONDOMINIO VIA STENDHAL 71
VIA STENDHAL 71
MILANO  (MI)
06403380964

ATTESTAZIONE e CERTIFICAZIONE
DEL SOSTITUTO DI IMPOSTA

TROMBINI GIORGIO O

VIA STENDHA 2
20144 MILANO (MI)

Percipiente:

TROMBINI GIORGIO O
Luogo e data di nascita:

MILANO (MI)  12-09-1960
Domiciliato a:

MILANO (MI)  VIA STENDHA 2
Codice Fiscale:

TRMGRG60P12F205M
Partita IVA:

 

Si attesta che nel corso dell'anno fiscale 2010  Vi sono stati corrisposti i seguenti compensi assoggettati
a ritenuta di acconto.

Riferimento Documento Importo ImportiCassa Prof Ritenuta

Num. Data Corrisposto Imponibile o Rivalsa Esenti IVA Trib. Versata

2         27-01-2010 1.750,01 2.100,02 0,00 0,00 0,00 1040 350,01

5         06-05-2010 2.132,00 2.558,40 0,00 0,00 0,00 1040 426,40

pag.:1 Importo Ritenuta versato: Euro    776,41

L'importo delle ritenute e' stato versato in conformita' delle disposizioni in materia, per gli adempimenti previsti
dall'art.4 commi 6 ter e 6 quater del D.P.R.322 del 22 luglio 1998 e successive modificazioni.

MILANO, 20-01-2011 In fede.


